Metin, TOS18. Bu bölüm, eserin eldeki altı nüshasından sadece
tomarda ve III. Murad’a sunulan Türk ve İslam Eserleri nüshasında mevcut olup diğer dört nüshada yoktur.

7 Selânikî Mustafa Efendi, Tarih-i Selânikî (971-1003/1563-1595) ve (1003-1008/1595-1600), I-II, haz. Mehmet
İpşirli, 2. bs., Türk Tarih Kurumu Yayınları, İstanbul 1999, s. 18.

8 Süleyman Lokmacı, Solak-zâde Tarihi’nin Tahlili ve Metin Tenkidi, (Doktora Tezi), Atatürk Üniversitesi Sosyal
Bilimler Enstitüsü, Erzurum 2015, s. 678-9.

19 “Ve mâh-ı mezbûrun [993 Muharrem] yigirmisinde Ma‘nisa’dan ulak gelüp sa‘âdetlü şehzâde – tâle bekâhu –
hazretlerinün bir ferzend-i ercümendleri – tavvelallâhu ‘umrahü’l-‘azîz – vücûda geldügi müjdeyi getürüp ri‘âyet
kılındı.” Metin, TOÜ384-5.

20 Hasan Bey-zâde Ahmed Paşa, Hasan Bey-zâde Târîhi, Metin ve İndeks (1003-1045/1595-1635), III, haz. Şevki
Nezihi Aykut, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 2004, s. 765-766; Karaçelebizâde Abdülaziz Efendi, Ravzatü’l-
Ebrâr, s. 496.

21 Nev‘îzâde Atâyî, Hadâ’iku’l-Hakâ’ik fî Tekmileti’ş-Şakâ’ik, Nev‘îzâde Atâyî’nin Şakâ’ik Zeyli (İnceleme-Tenkitli
Metin), II, haz.

Muhtemelen doğar doğmaz veya bir-iki gün içinde vefat eden bu şehzadelerin isimlerini
öğrenmek mümkün olmadığı için daireler boş kalmıştır. Ayrıca Lokmân, III. Murad’ın 1577 ve
1585’te vefat eden iki şehzadesinin adının da Süleyman olduğunu bildirdiğine göre bu listeye

131 Kâtib Çelebi, Fezleke [Osmanlı Tarihi (1000-1065/1591-1655)], I, II, haz. Zeynep Aycibin, Çamlıca Basım Yayın,
İstanbul 2016, s. 18.

132 Nev‘îzâde Atâyî, Hadâ’iku’l-Hakâ’ik, I, s. 1054.
133 Gelibolulu Mustafa Âlî, Künhü’l-Ahbâr, vr. 555b.
134 İbrahim Özgül, Ravzatü’l-Ebrâr, s. 163.
135 “Ve mâh-ı Cemâziye’l-evvel’ün dördünci gicesi dâr-ı fenâdan sarây-ı bekâya intikâl idüp….”